ABPAMOB

FOpiii Onexciiiosuu
AJIEKCEEB

Cepeiii Bikmopoeuu
ACTAXOB

JImumpo Cepeitiosuu

BA/TABACbOBA
Haoin Onexcanopiena

BAPAHIK
Onexciii Mukonaiioguu

BAPXY/IAPAH
Mukona Bimaniiioeuu

BEPE’KHA
Hamanin /Imumpiena

BOCBKO
Bixkmop Bacunvoseuu

BYCHTI'IH
IOpinu I'ennadiiiosuy

BYTEHKO
Onavea Cmanicnagiena

BOIHOB

Banepiii Bikmopoeuu
BOPOHIH

Bixmop Banepiiiosuu
IA3471

Moxameo Caio

TI'OPBEHKO
Anamoniii Bikmopoeuu

T'OPIIIIHA
HOnia Bikmopiena

TOPOJHHYHH
Banepiii Bacunvosuu

IrPUb
Jmumpo Anamoniiioguy

JIBE
Taccan

JOCKA
Onexcanop Muxaiinosuy

JUTIOIIIEHKO
Onexcanop Onexcanoposuu

€EPMAKOB
T'ennaoii Barenmunoeuu

EDIMOBA
Onvea Bacunisna

JKEJITOBOPO/IOB
Onexcanop Mukonaiioguu

JKHTHHK
Bixmop €szenosuu

KOJITKEBUY
TI'puzopin Muxonaiioguu

HALUI ABTOPH

VYuisepcumem yusinonozo zaxucmy Yxpainu, Xapxis,
O00KMOp MEXHIYHUX HAYK, NPOpecop, 20N06HUL HAYKOBUIL CRIBPOOIMHUK

Xapriecoruil ynisepcumem [osimpsinux Cun im. 1. Koowcedyba, Xapxis, kanouoam mexniunux

HAYK, CMapuwull HayKoguii cnigpobimuux, cmapuiuti Haykosuil cnigpooimnux H/[B

Jninponemposcoxuii Hayionanvuuil ynieepcumem imeni O. I'onvapa, [Jninponempogcyok,
cmapuiuil UK1a0ay

Xaprxiscokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
cmyodenmka

B/u A-4104, Yyeyis,
cmapuiuii mexHix

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KaHOUOam mexHiuHUX HayK, Ha4anbHUK HAYKo8o-00cnionoeo 6iodiny HL I1C

Incmumym padiogisuxu ma enexmpounixu HAH Ykpainu, Xapkis,
nposIOHULL IHJICEeHeD

Kiposoepadcvruii mexniynuti nayionaneHutl ynigepcumem, Kiposoepao,
acucmenm

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Kooicedyba, Xapkis,
HAYanbHUK 8i00ineHHs]

Hayionanenuii aepoxocmiunuii ynisepcumem im. M. €. JKykogcvkozo «XAl», Xapkis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, 00YeHm, OOKMOParm

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxis,
ao 'tonkm

Xaprxiscokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koowcedyba, Xapxis,
KAHOUOAm MmexHiuHUX HayK, 3aCMynHuK Ha4aibHuKa Qaxyiomeny

Hayionanvnuii aepoxocmiunuii ynisepcumem im. M.€. 2Kykoscvkozo «XAl», Xapkis,
acnipanm

Hayionanvnuii aepoxocmiunuii ynieepcumem im. M.€. JKyrxoecokoco «XAl», Xapxis,
KAHOUOQM MexXHIYHUX HAYK, 00YeHm, OOKMOPanm

Incmumym padiogisuxu ma enexmpounixu HAH Ykpainu, Xapkis,
MONOOWULL HAYKOBULL CHiBPOOIMHUK

Jninponemposcvxuii Hayionanvruil yHisepcumem imeni O. I'onyapa, [JHinponempogcyok,
KAHOUOAMm MexXHIYHUX HAYK, O0YeHm

Xapxiscokuii ynieepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapkis,
Kanouoam 8iticbKo8UX HayK, 00YeHm, Ha4aIbHUK HayKkogozo yeumpy Tlogimpsnux Cun

Xapxiecvruil HayionanbHull yHieepcumem padioenekmpoHixu, Xapxie,
acnipanm

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
cmapuiuil iHceHep HA84anbHO-1a00PAMOPHO20 KOMNIEKCY

Axademin noswcedxcnoi 6esnexu im. I'epoie Yoproouna MHC Yxpainu, Yepracu,
suknaoay

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
O0OKMOp MEXHIYHUX HAYK, NPopecop, HaYarbHUK Kageopu

Yuisepcumem yusinonozo zaxucmy Yxpainu, Xapxis,
KAHOuOam mexHiyHux HayK, Cmapuiuii 6uK1aoay

Xapxiecvka oepacasna akademisa Qizuunoi Kynemypu, Xapxis,
KAHOUOam iCmopuyHux HayK, 0oyenm, 0oyenm Kagpeopu

Cymcokuil oepacagnuil yHisepcumem, Cymu,
KAHOUOAM MeXHIYHUX HAVK, CIAPWULl HAYKO8UU CRIBPOOIMHUK, CIapuiull 8UK1a0ay

Xapriecvkutl nayionanvnuii ynieepcumem im. B.H. Kapaszina, Xapxis,
O0OKMOp MEeXHIYHUX HAYK, npogecop, 3a6i0ysay Kagedpu
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KYPBA
JTwomuna Opiiena

34F0POBCBKHH
Bimanii Bimaniiiosuu
3AI'OPYJIBKO
Onexcanop Mukonaiiosuu

3IHYEHKO
Andpiit Onexcanoposuy

IBAHEIb
Muxaiino I'puzoposuu

ITHATHEB
Onexcanop Muxaiinosuy

KAJIKAMAHOB
Canim Aonosuu

KAPJIOB
Bonooumup /Imumposuu

KAPJIOB
Jmumpo Bonooumuposuu

KBITKIH
Bimaniii Ilemposuy

KEBEPJIE
Hamania I'ennaoiiena

KOBAJIEHKO
Anopiii Anamoniiioeuy

KOBA/IBYYK
Anopiii Onekciitosuu

KO3EJIKOB
Cepeiii Bikmopoeuu

KOJIOMIHIIEB
Onexciit Bonooumuposuu

KOMITAHIELD
Onez Mukonaiioguu

KOHOHOB
Bopuc Tumodhitiosuu

KOPHAKOB
Cepeiii Onexcandposeuy

KOCEHKO
Bixmop Bacunvoseuu

KPACHOBAEB
Bixmop Anamoniitoeuy

KYJIAT'IH
Kocmanmun Kocmanmunoeuu

KYPEHKO
Onexcanop bBopucoeuu

KYYEPEHKO
HOpiit ®eooposuu
KYYEPYK

Cepziii Muxaitnosuu

KY4Y4YK
TI'eopziii Anamoniiiosuu

JIEOHOB
Izop I'ennadiiioeuu

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
cmyoenmka

Xapxiecokuil incmumym exonoeii ma coyianvrozo 3axucmy, Xapxis,
KaHouoam icmopudHux Hayx, 0oyenm kageopu

Hayionanvnuii yenmp ynpaeninta ma sunpodysanv KocmiuHux 3acobis, €enamopis,
KAHOUOam mexHiyHux HayK, 3acMynHUK HA4anbHUKA YeHmpy

Hayionanvua axademis oboponu Yxpainu, Kuis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, HAYATbHUK Kapeopu

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
ao tonKm

Yuieepcumem yusinornozo zaxucmy Ykpainu, Xapxie,
suKIaday

Xaprxisecokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koowcedyba, Xapxis,
O0OKMOp MEeXHIYHUX HAYK, Npopecop, HaYaIbHUK Kageopu

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Kooicedyba, Xapkis,
O0OKMOp MEXHIYHUX HAYK, npogecop, 3a6idysay Kagedpu

Xapxiecoruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, CMapuwull HayKosull cnispobimuuk, navanvhux H/IB HI] I1C

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxis,
ao ‘1oukm

3anopizvkuil HayionanbHUl YHIBepcumem, 3anopiscorcs,
cmapwuil 8uk1aoay Kageopu

Xaprxiecvkuil nayionanwHull yrHieepcumem paodioerekmponixu, Xapkis,
KAHOUOAM MexXHIYHUX HAYK, 00yeHm Kagheopu

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, cmapwutl Haykosuil cnispobimuux H/[B HI] IIC

M1 «L]enmpanvruii Hayko80-00cHiOHull incmumym Hasizayii i ynpasninuay, Kuis,
O0OKMOp MEeXHIYHUX HAYK, npogecop, Oupexmop

Xaprxiecokuil ynisepcumem [losimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxie, kanouoam mexHiyHux
HayK, cmapuiuii HAyKosutl cnigpodimHuk, nposionul Haykoguil cnigpodimnux HJAB HI] I1C

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
ao touKm

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
0OKMOp MEXHIYHUX HAYK, npogpecop, npoghecop kapedpu

ITig0ennuii yenmp padiomexniyno2o cnocmepexicenis,
HAYATbHUK

Xapxiecvkuil HayK080-00CHiOHUIL THCMUMYM MeXHON02il Mawunobyoyeanns, Xapkis,
KAHOUOAM MeXHIYHUX HAYK, OOYeHm, 3ACMYNHUK OUpPeKmopa 3 Haykoeoi pobomu

Xapxiecvkuil HayioHaTbHULl MeXHIUHULL YHIgepcumem CilbCbK020 20CNo0apcmed
im. I1. Bacunenxa, Xapkie, 00kmop mexuHiyHux HayK, npogecop, npogecop xagpedpu

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, 0oyerm, npogioHutl Haykosuti cniepodimnuux H/IB HI] [1C

Xapxiscoruil ynisepcumem Iogimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KaHOUOam mexHiuHux HayK, Cmapuiuill Haykosui cnigpobimuux, Havanvhuk 6iodiny HL] I1IC

Xapxiecoxuii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koowcedoyba, Xapxie, kanouoam mexuiyHux
HayK, cmapuiuii HAyKo8utl cnigpodimHux, cmapuiuil Haykoguii cnigpobimuux H/IB

M1 «L]enmpanvruii HAyK080-00CHIOHULL iHcmumym Hasieayii i ynpasninuay, Kuis,
3000y8au

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. 1. Kooicedyba, Xapkis, kanoudam mexuiunux
HAyK, cmapuiuil HAyKoGUtl CnigpodImMHUK, NPOSIOHUL HayKogull cnigpobimuux H/B

Hayionanenuu mexniunuii ynisepcumem "XI11", Xapxis,
KAHOUOam mexuiyHux HayK, ooyenm, npogecop kageopu
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JIEOHThEB
Onexcin bBopucosuu

JIHCKA
Bipa Mukonaiena

JYKAIIIYK
Onena B’auecnasiena

JYIIIHIKOBA
T'anuna Onexcanopisna

JIbBOB
Muxaiino Cepeiitosuu

MAKEEB
Bacuno Lniniu

MAKCIOTA
/Imumpo Bixmoposeuu

MAPTHHEHKO
Cepziii Onezosuu

MEPKYJIOBA
Haoia

MOJKAEB
Onexcanop Onexcanopoeuu

HAYMEHKO
Mapuna Bonooumupiena

HAYMEHKO
Muxona leanosuu

HUKHDOPOB
Onexciu Bineninosuu

HOBIYEHKO
Cepeiii Bonooumupoeuu

OKYHEB
Onez Onekcandposuy

ITAINEHKO
Eoyapo lseanoguu

ITAIIIEHKO
Pycnan Eoyapoosuu

IIETPEHKO
Banenmun Muxonaitosuu

IIETPYIIIEHKO
Muxkona Muxonaiiosuu

IIPUXO/JbKO
Bonooumup Myciiioeuu

HPYCChKHH

Andpin Bimaniiioeuy
PE/IBKIHA

Temana Banenmuniena
PHBAJIKA

T'puzopin Banepiiiosuu
POMAHEHKO

Ieop Onexcanoposuu

PYBAH
Iz0p Bikmopoeuu

CAHKIBCBHKA
Jinia ®@edopiena

Xapxiecvruii ynisepcumem [losimpsnux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxie, dokmop mexuiunux
HayK, cmapuiuil HAyKo8utl CnigpodimHuux, nposionull Haykosuil cnigpobimuux H/IB HI] I1C

Xapxiecokuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
cmyodenmxa

Biokpume axyionepne mosapucmeo «Axyionepne mosapucmeo Hayxkogeo-oocnionuii
iHCmumym paoiomexHiuHux UMIpI08aHby, XapKis, iHceHep-e1eKmpPOoHIK

Dinia I'OY BIIO «Mockoscwbiuii Oepoicashuil yHisepcumem npunadodyoyeanns i inghopmamuxuy,
Cmasponons, memooucm YMO

Hayxoso-0ocnionuii incmumym iHghopmayitinux mexnonozii Xepcoucbko2o
depoicyHigepcumemy, KaHoudam QizuKo-mamemMamuyHux HAayK, 00yeHm, OUpeKmop

Cymcokuil oepacasnuii ynisepcumem, Cymu,
KaHOuoam mexHiuHux Hayx, 0oyeHm

Xaprxisecokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
KAHOUOQm MeXHIYHUX HAYK, CIapuull 6UK1a0ad Kageopu

Xaprxiecbkuil HayioOHATbHUL MEXHIUHULL YHIGepCUmem CLibCbK020 20CNo0apcmed
im. I1. Bacunenxa, Xapkis, 3000ysay

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
cmyoenmka

Hayionanvnuii mexuiunui ynisepcumem "XI11", Xapxis,
KAHOUOam Qizuko-mamemMamuyHux HayK, CMapuiuil HayKoguli CnigpobimHuK, 0OKMopanm

Xaprxiecokuil yHisepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
ao tonkm

Lenapmamenm eiticoko6oi oceimu ma nayku MO Yxpainu, Kuis,
O00KMOp MeXHIYHUX HAYK, npogecop, oupexmop [Jenapmamenmy

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpsinux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxie, kanouoam mexHiuHux
HAyK, cmapuiuii HAyKoGutl CnigpobimHuux, nposionul Haykosuil cnigpobimuux H/IB HI] I1C

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KaHOUuOam mexHiuHux Hayk, Moaoowuti naykosuti cniepodimnux HL] I1C

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxis,
KAHOUOQM MexXHIYHUX HAYK, OOYeHm, 3aCMYNHUK 3a8idyeaya Kagheopu

Kumomupcoxuii iticoxosuii incmumym im. C.I1. Kopoavosa Hayionanwnozo asiayitinoco
yHigepcumemy, JKumomup, kanouoam mexHiuHux Hayk, O0yeHm, 0oyeHm Kageopu

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
OOKMOP MEXHIYHUX HAYK, OOYEHM, 3ACMYNHUK HAYATbHUKA Kagheopu

Cymcokuil oepacasnuil ynisepcumem, Cymu,
doyenm

Komanoysannsa Iosimpsanux Cun 36potinux Cun Yrpainu, Binnuys,
KAHOUOAM MeXHIYHUX HAYK, HAYATbHUK wmaby — nepuiuii 3acCmynHux KOMaHoysaia
Hogimpanux Cun 30pouinux Cun Yxpainu

Hayxoeo-0ocnionuil, npoexmHo-KOHCMPYKMOPCbKULL | MeXHOI02IUHUIL IHCmumym
mikpoepadhii, Xapxie, kanouoam mexHiyHux HayK, OOYeHm, OUpPeKmop

Incmumym Oepoicasno2o ynpaeuints 6 2any3i YusiibHO2O 3aXUCmy
Vuisepcumemy yusinonoeo zaxucmy Yrpainu, Kuis, suxiadau

Cmaspononvcokuii 0epacasnuil yHisepcumem, Cmagpononw,
Kanouoam Qizuko-mamemamuyHux Hayk, Ooyernm, 0oyenm Kageopu

Xaprxiscokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
KAHOUOAM MeXHIYHUX HAYK, HAYKOBULL CRi8POOIMHUK

Tenepanvnuti wma6 36povnux Cun Yxpainu, Kuis,
Kanoudam GiticbKOBUX HAYK, OOYEHN, 3ACHYNHUK HAYATbHUKA

Xapxiscoruil ynisepcumem Iogimpsanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
O0OKMOP MEXHIYHUX HAYK, NPOpecop, HauarbHUK Kageopu

Xapxiecvkuil HayionanvbHull yHieepcumem padioenekmpoHixu, Xapxis,
acnipanm
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CEMKIB
Onez Muxaitnosuu

CHJ/IOPEHKO
Pycnan I'puzoposuu

CIHEHKO
JImumpo Bacunvosuu

CKOPUHK
Anamoniii bopucosuu

CMIPHOB
Onexciit Anamoniiioguu

COCYHOB
Onexcanop Onexkcitioguu

COTHIKOB
Onexcanop Muxaiinosuy

CTACEB
IOpin Bonooumuposuu

CTOKIITHHH
Onexcanop Jleonioosuu

TAPACIOK
Onvea Muxaiiniena

TOJICTOH
Onexciit Bonooumuposuu

TPOIIbKO
Maxcum Jleonioosuu

YIOBEHKO

Cepeiii I'puzoposuu
VKPAIHEIb

€ezen Onexcanoposuy

XU KHAK
Bacunv Muxkonaiiosuu

XMEJIEBChKA
Onvea Onekcanopiena

XOPOILIIYH
Bixkmop Bacunvosuu

XOXOJIbKOB
Bonooumup Bopucoseuu

YEPKAIITHHA
Onena Jleonioiena

YUPIKA/IOB
Onekcin Cepeiitosuu

YYMAK
bopuc Onexcanoposuu

1HITAMPAEB
Anamoniit Anamoniioeuu

AKOBJ/IEB
Maxkcum IOpiiiosuu

Yuisepcumem yusinbnozo zaxucmy Yxpainu, Xapxis,
KAHOUOam mexHiyHux HayK, npopeKmop

Xapxiecokuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KaHOUOam mexHiuHux HayK, HayKosutl CRiepoOimHuK

Xaprxisecokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
KAHOUOAm neoazociuHux HayK, uK1aday Kageopu

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
KAHOUOQm MexXHIYHUX HAYK, doyenm, npogecop kagpeopu

Kiposoepadcvkuii mexniunuil Hayionanvrutl ynieepcumem, Kipogsoepao,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, OoyeHm, OoyeHm Kapeopu

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxis,
KaHOUOam mexHiuHux Hayx, cmapuwiuil Haykosui cnispooimuux H/[B HI] I[IC

Xaprxisecokuil ynisepcumem [losimpsanux Cun im. 1. Koowcedyba, Xapxis,
O0OKMOp MEXHIYHUX HAYK, NPOopecop, NPosiOHUL HAYKOBUL CNIBPOOIMHUK

Xapxiscokuii ynieepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapkis, 0okmop mexuiunux
HayK, npogecop, 3acmynHuK HA4aIbHUKA YHIgepCcumemy 3 Hag4anbLHoi pobomu

Cxione pecionanvre ynpasuinms Jlepocasnoi npuxopoounoi ciyscou Yrpainu, Xapkis,
ogiyep 6i00iny, 3006ysau XV I[IC

Hayionanvuuii aepoxocmiunuil ynisepcumem im. M.€. JKykoscvrozo «XAl», Xapkis,
KaHouoam mexHiuHux Hayk, 0oyeHm

Hayxosuii yenmp 60otiogozo 3acmocysanna Cyxonymuux siticok, Ooeca,
KAHOUOAm BIliCbKOBUX HAYK, HAYANbHUK HAYKOBO-00CTIOHO20 8I00LTY

B/ A078, Xapxis,
MONOOWUIL HAYKOBULL CRIBPODIMHUK HAYKOBO-OOCTIOH020 I00ITY BIlICLKOBUX eMANOHIE

Xaprisecokuil nayionaneHull yHigepcumem paodioeiekmpouiku, Xapkis,
QOKMOp MEXHIYHUX HAYK, npogecop, npoghecop kapedpu

Xapxiecvruii ynisepcumem Ilosimpanux Cun im. 1. Koocedyba, Xapxis,
KAHOUOAm mexHiuHUx HayK, CMapuiull HayKoguil cnigpooimuux, 0OKmopanm

Xapxiecoxuil ynisepcumem Ilogimpanux Cun im. 1. Kooceoyba, Xapxis,
KAHOUOAM MeXHIYHUX HAYK, doyeHm, OoyeHm Kagpeopu

Xaprxisecokuil ynisepcumem Ilosimpsanux Cun im. 1. Koswcedyba, Xapxis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, HAYKOBULL CRI8POOIMHUK

Xapkiecokuii Hayionanvuuti ynieepcumem im. B.H. Kapa3zina, Xapxis,
KAHOUOQm (Pi3uKo-mamemamuyHux HayK, OOYeHm

Xapxiscoruti Hayionanonull ynieepcumem im. B.H. Kapasina, Xapxis,
acnipanm

Xapxiecvka Hayionanvha akademis Micbkoz2o 2ocnooapcmea, Xapkis,
KAHOUOam (izuxo-mamemamuyHux Hayk, OoOyeHm xagpeopu

Cegacmonoabcokull 8ilicbko80-mopcvkull opoena Yepgonoi Jipku
incmumym im. I1.C. Haximosa, Cegacmonons, ad toHkm

Xapxiscokuii ynieepcumem Iosimpanux Cun im. I. Koocedyba, Xapkis,
KAHOUOQM MeXHIYHUX HAYK, doyerm, cmapuwiuii Haykosuti cniepodimuux H/[B HI] [IC

Xapxiecvruil HayionanbHull yHieepcumem padioenekmpoHixu, Xapxie,
KAHOUOAam mexHiyHux HayK, 0oyeHm Kageopu

Axademisn cyxonymuux giticok im. cemovmana llempa Cazaiioaunoeo, Jlveis, kanouoam
MEXHIYHUX HAYK, CIAPWIULL HAYKO8ULL cniepobimuuk, nHavaneHux HJT
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Abpamos 10.0.
Anexcees C.B.
Annpienko B.M.
Actaxos /I.C.
bama6acrosa H.O.
Bbapanik O.M.
Bapxynapss M.B.
bepexxna H. /L.
bocsko B.B.
Bycurin FO.I'.
Byrenko O.C.
Boinos B.B.
Bopownin B.B.
T"aza;m Moxamen Cain
TI'opbenko A.B.
T'opimaa 10.B.
T'oponanunii B.B.
I'pud I.A.

Hibe I'.

Jocka O.M.
Hsamomenko O.0.
€pmakos I'.B.
€dimonra O.B.

XKenroboponor O.M.

Kutnuk B.€.
Kontkesnu I'.M.
Kypba JL.IO.
3aboposcekuii B.B.
3aropyabsko O.M.
3inuenko A.O.
IBanens M.T.
IrnateeB O.M.
Kankamanos C.A.

Kapnos B. 1.

197
217
205
162
69
193
32
91
102
220
200
35
19
73
73
91
162

108
19
205
35
77
212
10
113
182
212
80
41
35
208
193
46, 49

Kapnos JI.B.
Kgitkin B.I1.
Kebepne H.T'.
KoBanenko A.A.
Koanpuyk A.O.
Kozenkos C.B.
Komowmitines O.B.
Kommaniens O.M.
Kononos b.T.
Kopusixos C.O.
Kocenxko B.B.
KpacnobaeB B.A.
Kymnarin K.K.
Kypenko O.b.
Kyuepenxko 10.0.
Kyuepyk C.M.
Kyuyk I'.A.
Jleonos L.T'.
Jleontses O.b.
JIucka B.M.
Jlyxamrykx O.B.
Jlymnikosa I".0.
JIsBOB M.C.
Makees B.1.
Makcrora /I.B.
Mapturaenko C.O.
Mepkynosa H.
Mosxaes O.0O.
Haymenko M.B.
Haymenko M.I.
Huxudopos O.B.
Hogiuenko C.B.
Oxkymnes 0.0.
ITamenko E.I.

ANMABITHUM NMOKAXYMK

138
32
208

86
93
35

69
49
146
127

ITamenko P.E.
Iletpenxo B.M.

Ilerpymenko M.M.

ITpuxoneko B.M.
IIpyccekuit A.B.
Penpkina T.B.
Pubanka I'.B.
Pomanenko 1.O.
Py6an I.B.
CatikiBcbka JI.O.
Cewmkis O.M.
Cunopenko P.I'.
Cinenxo J[.B.
Cxopuk A.b.
Cwmipuos O.A.
Cocynos O.0.
CortnikoB O.M.
Craces 10.B.
Croximauii O.J1.
Tapaciok O.M.
Toncroit O.B.
Tpoubko M.JL.
VYnosenko C.I'.
VYkpaineus €.0.
XuxHsk B.M.
Xwmenescbka O.0.
XopomyH B.B.
XoxonbkoB B.b.
Yepkammnua O.J1.
UYupixkanos O.C.
Yymak b.O.
[ITampaeB A.A.
Ilep6a B.O.
SxoBne M.IO.

62
10
49
143
197
146
186
217
217
149
208
186
220
19
102
53
186
97
153
73
23
168
108

193
186
113
113
77

65

32

108
205
172
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